

POISTKA

číslo

9140086761

písomné potvrdenie o prijatí návrhu č. 9140086761

Skupinové úrazové poistenie

Poistník:	Základná škola s materskou školou Komenského 279/32 026 01 Dolný Kubín
RČ/IČO poistníka:	37808761
Poistené osoby/RČ:	Školská činnosť - všetci žiaci ZŠ a MŠ /
Začiatok poistenia:	01. 11. 2024
Koniec poistenia:	na neurčito
Periodicita platenia poistného:	ročne
Dátum splatnosti:	1. 11. bežného roka
Ročné poistné na krytie rizík:	416,76 eur
Daň z poistenia (8 %):	33,34 eur
Poistné za poistné obdobie vrátane dane:	450,10 eur
Súčet splátok za rok vrátane dane:	450,10 eur
Číslo vydania:	000
Účinnosť zmeny:	01. 11. 2024
Druh poistenia:	Úrazové poistenie
Rozsah poistenia je uvedený v prílohe, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto poistky.	


Rastislav Havran
predseda predstavenstva


Lucie Urváľková
podpredsedníčka predstavenstva



Tarifa: RS 33 - Skupinové úrazové poistenie detí a žiakov (MŠ, ZŠ, SŠ), SUP škola a školské akcie

Poistenie	Poistná suma
Trvalé následky úrazu bez progresie	2 000,00 EUR
Smrť úrazom	1 000,00 EUR
Denné odškodné od 10. dňa	3,00 EUR

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre poistnú zmluvu platia zmluvné dojednania a poistné podmienky uvedené v návrhu poistnej zmluvy a tiež: Všeobecné poistné podmienky pre úrazové poistenie - 2016 (VPP ÚP);

Osobitné zmluvné dojednania:

K Pz sa prikladá doklad - zriaďovacia listina, mesto - poverenie, doklad o pridelení iča

Váš sprostredkovateľ poistenia:
Generálna agentúra Baranovičová
Baranovičová Anna
Telefón: 0907 590 391

Vážený klient
Základná škola s materskou školou
Komenského 279/32
026 01 Dolný Kubín

Bratislava dňa 26. 10. 2024

Vážený klient Základná škola s materskou školou,

ďakujeme za dôveru, ktorú ste nám prejavili uzatvorením úrazového poistenia v UNIQA pojišťovna, a.s., pobočka poisťovne z iného členského štátu. Zasielame Vám poistku číslo 9140086761, ktorá je potvrdením prijatia poistného návrhu číslo 9140086761 do poistenia.

Pre platbu poistného, prosím, uveďte nasledujúce údaje:

číslo účtu: 2626005144/1100	variabilný symbol: 9140086761
IBAN: SK82 1100 0000 0026 2600 5144	konštantný symbol: 3558
BIC: TATRSKBX	splátka poistného: 450,10 EUR
	dátum splatnosti: 1. 11. bežného roka

Výška splátky za obdobie od 01. 11. 2024 do 01. 11. 2025 je 450,10 EUR.

Ponúkame Vám možnosť zasielania dokladov k úhrade poistného elektronicky na Vašu e-mailovú adresu. V prípade záujmu kontaktujte naše call centrum.

V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte svojho sprostredkovateľa poistenia alebo sme Vám k dispozícii na dole uvedených kontaktoch.

Budeme radi, ak sa na nás s dôverou obrátite aj v budúcnosti.

S pozdravom


Rastislav Havran
predseda predstavenstva
Lucie Urválková
podpredsedníčka predstavenstva